

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
乏突起神経膠腫	PMV(MCNU+VCR+PCZ)	MCNU	70 mg/m <sup>2</sup>	Day1	42日
		VCR	1 mg/m <sup>2</sup>	Day8,29	
		PCZ	60 mg/m <sup>2</sup>	Day8-22	
悪性神経膠腫	(RT)(Div)TMZ(初発1)	TMZ	75 mg/m <sup>2</sup>	Day1-42	70日
	(Div)TMZ(初発2・再発1)	TMZ	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	28日
	(Div)TMZ(初発3・再発2)	TMZ	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	28日
	BV10+RT/(p.o.)TMZ療法(初発①)	TMZ	75 mg/m <sup>2</sup>	Day1-14	Day1 総線量 60Gy
		BV	10 mg/kg		
		RT	2 Gy		
	BV10+(p.o.)TMZ療法(初発②)	TMZ	150-200 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	28日
		BV	10 mg/kg	Day1	14日
	BV15(初発③)	BV	15 mg/kg	Day1	21日
BV10(進行再発)	BV	10 mg/kg	Day1	14日	
BV10+(p.o.)TMZ療法(進行再発)	TMZ	150-200 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	28日	
	BV	10 mg/kg	Day1	14日	
(Div)TMZ+BV10療法(初発2)	TMZ	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	Day1,15	
	BV	10 mg/kg			
悪性黒色腫	DAVフェロン	DTIC	120 mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	28日
		VCR	0.6 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ACNU	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		IFN-β	300万単位/Body	Day1-5	
	DACTam	DTIC	220 mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	28日
		ACNU	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		CDDP	25 mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
	DTIC	DTIC	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
Nivolumab	Nivolumab	240 mg/Body	Day1	14日	
Ipilimumab	Ipilimumab	3 mg/kg	Day1	21日	
Ipilimumab+Nivolumab	Ipilimumab	3 mg/kg	Day1	21日	
	Nivolumab	80 mg/Body			
Nivolumab	Nivolumab	480 mg/Body	Day1	28日	
【ブレイブ】DTIC	DTIC	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
有棘細胞腫	PM	PEP	5 mg/Body	Day1-6	28日
		MMC	10 mg/Body	Day7	
肛門がん	(RT)5-FU+MMC(1クール目)	5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	28日
		MMC	10 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
(RT)5-FU+MMC(2クール目)	5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	28日	
	MMC	10 mg/m <sup>2</sup>	Day1		
癌性腹膜炎	S1+(IP)CDDP	CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	Day8	35日
		TS-1	80 mg/m <sup>2</sup>	Day1-21	
膵・消化管神経内分泌がん	CDDP+CPT-11	CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
		CPT-11	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
	CDDP+VP-16	CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
		VP-16	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
AMR	AMR	40 mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	21日	
(RT)PE(CDDP+VP-16)	CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日	
	VP-16	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
	RT	1.5 × 30回Gy			
MSI-high	Pembrolizumab(3週間隔 200mg/body)	Pembrolizumab	200 mg/Body	Day1	21日
	Pembrolizumab(6週間隔 400mg/body)	Pembrolizumab	400 mg/Body	Day1	42日
原発不明がん	Nivolumab(2週間隔)	Nivolumab	240 mg/Body	Day1	14日
	Nivolumab(4週間隔)	Nivolumab	480 mg/Body	Day1	28日